
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа пос.Чапаевский 

муниципального района  Красноармейский  Самарской области 

 

П Р И К А З  № 124/1- о/д   

 

                                                                                      от 03.09.2021г. 

 

«О назначении наставников» 

 

 В соответствии с Положением о наставничестве педагогических работников  ГБОУ 

СОШ пос.Чапаевский, утвержденном педагогическим советом (приказ № 1 от 30.08.2021г,  

приказываю: 

1. Назначить Мастерову Л.А, заместителя директора по УВР, наставником-учителем 

Каримова Б.С. , учителя биологии, на период с 03.09. 2021 года по 31.12.2021года.  

2. Назначить Рузову Ю.В., учителя русского языка и литературы,  наставником - классным 

руководителем Чиненовой О. С., учителя математики, на период с 03.09. 2021 года по 

31.05.2022года.  

3. В течение десяти рабочих дней Мастеровой Л.А., Рузовой Ю.В.  совместно с наставляемыми 

составить план наставнической деятельности и индивидуальный образовательный маршрут в 

установленном порядке. 

 4. В период не позднее 10 дней после окончания деятельности по наставничеству предоставить 

отчет об итогах выполнения плана наставничества и индивидуального образовательного 

маршрута.  

    5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор  школы                                          С.Н.Петровская 

 


	П Р И К А З  № 124/1- о/д

		2022-01-12T07:35:30+0400
	00cd1f69e23a368511
	Петровская С.Н.




